
Selma Lagerlöfs Center invigs 23-27 september. Foto: White arkitekter.
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Välkommen på pressvisning i
göteborgarnas nya vardagsrum onsdag 18
september kl. 10

Selma Lagerlöfs Center är resultatet av många års planering och väntan. Nu
är göteborgarnas nya vardagsrum klart och det är även Sveriges största
återbruksprojekt, inrett med närmare 100 procent återvunna möbler och
material.

Selma Lagerlöfs Center på Selma Lagerlöfs torg är ett kombinerat
stadsdelshus och kulturhus som inrymmer allt ifrån bibliotek, kulturskola,



mötesplatser för alla åldrar, medborgarkontor och daglig verksamhet till
kontorslandskap och restaurang. Visionen är en välkomnande mötesplats där
alla kan känna sig hemma, från tidig morgon till sen kväll.

   – Vi ser det som ett extra vardagsrum för besökarna, där vi kan skapa
innehållet tillsammans. Huset öppnar upp för nya möten och nya lösningar, vilket
kommer bidra till en trygg och jämlik stadsdel, säger Camilla Blomqvist,
stadsdelsdirektör i Stadsdelsförvaltningen Norra Hisingen.

Bygger på inspiration från teaterns scen
Med djupa rötter i göteborgska teaterhistorien från Backa kulturhus, är det
nya huset en inspirerande hyllning till förortskulturens kraft. Det storskaliga
landmärket har ritats av White arkitekter som har skapat en ikonbyggnad med
en stark skulptural identitet.

   – Husets iögonfallande form har inspirerats av teaterns scen. Vi vill verkligen
att betraktaren ska bli inspirerad och få känslan av att det pågår spännande saker
innanför husets väggar, säger Mattias Lind, ansvarig arkitekt, White.

   Visionen har varit att skapa en byggnad med maximal interaktion mellan
människor. Det ledde även fram till grundidén med ett stort allrum i mitten
av byggnaden.

   – Allrummet utgör byggnadens hjärta och är en plats där människor i alla
åldrar, från olika kulturer och med olika intressen kan mötas, utvecklas och skapa
tillsammans, fortsätter Mattias Lind.

   Alla husets verksamheter värderas lika och huset har ingen regelrätt
baksida. Tåliga och robusta material gör byggnaden mottaglig för framtidens
oväntade scenarier och huset ska se lika bra ut även 20 år efter sin invigning.

Sveriges största återbruksprojekt

Förutom att vara socialt, ekologiskt och ekonomiskt hållbart är huset troligen
Sveriges största återbruksprojekt. 
   – För oss är hållbarhet och återbruk mycket viktigt och det har varit
fantastiskt att se hur inredningsteamet från White har dragit begreppet till
sin spets. Byggnadens totalt 6200 kvadratmeter har fyllts med återvunna och
re-designade möbler och material till närmare 100 procent, säger Camilla



Blomqvist.
   Återbruksprojektet har letts av inredningsarkitekt Annie Leonsson på White
som bland annat har sett till att gamla möbler i stadsdelen designats om för
att passa in i det nya huset.

   –Tillsammans med vår beställare Göteborgslokaler, satte vi målet att nå
uppemot 100 procent återbruk. Jag känner inte till något annat svenskt
inredningsprojekt som lyckats med den uppgiften i den här skalan, säger
Annie Leonsson.

Det här huset måste upplevas för att göra det rättvisa och därför bjuder vi in
dig till en guidad pressvisning onsdagen den 18 september klockan 10.
Arkitekter från White och ansvariga från stadsdelsförvaltningen Norra
Hisingen, GöteborgsLokaler och Kulturförvaltningen finns på plats för att
svara på dina frågor. Varmt välkommen!

För mer information:

Camilla Blomqvist, stadsdelsdirektör, tel. 0722-44 53 73

Mattias Lind, ansvarig arkitekt, tel 031-60 86 51

Annie Leonsson, ansvarig inredningsarkitekt, tel 031-60 87 85

Jonas Lisell, GöteborgsLokaler, tel 031-335 01 25

Anna Taserud, enhetschef bibliotek, tel. 031-366 90 06

Pressbilder för nedladdning (fotograf ska
anges): http://media.goteborg.se/fotoweb/albums/XXoDydI5UG62_BdtqTYok
GpdtBnvvTPO6eNDrA/

http://media.goteborg.se/fotoweb/albums/XXoDydI5UG62_BdtqTYokGpdtBnvvTPO6eNDrA/
http://media.goteborg.se/fotoweb/albums/XXoDydI5UG62_BdtqTYokGpdtBnvvTPO6eNDrA/
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
0730-373913

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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